关于第十周小学教研活动安排的通知
局属各小学：
    现将2009学年第一学期第十周教研活动安排通知如下，请有关老师参加。

	时 间
	年级
	学科
	内   容
	参加人员
	地  点

	星期一
11月2日

下午2：30
	四、五年级
	英语
	区研讨课
	1、四、五年级英语教师
2、一、二、六年级英语中心组成员

3、“反思性教学与教师专业发展”培训班教师
	区教育发展中心阶梯室

	星期三
11月4日

下午2：30
	小学
	英语
	市小学英语公开课
	凭票参加
	区教育发展中心阶梯室

	三年级
	英语
	中心组专题研讨
	三年级英语中心组成员
	分片教研

	小学
	综合实践
	活动案例撰写
	科组长参加
	区教育发展中心605室

	星期四
11月5日

下午2:30
	三年级
	数学
	规则教学专题研讨
	全体三年级数学教师
	东风西路小学（西校区）

	小学
	信息
	片教研
	全体小学信息教师
	各学片指定学校

	星期四
11月6日

下午2:30
	小学
	语文
	小学生语文能力竞赛
	学生选手
	区教育发展中心阶梯室

越秀区教育发展中心教研部

二〇〇九年十月二十八日
（联系人：蒋老师，联系电话：37654824）